天津市职称工作办公室
津人专职〔2017〕19号
关于2017年天津市各专业技术职称评委会
评审工作安排的通知

各区人力资源和社会保障局，各委、办、局（集团公司）,各人民团体、大专院校人力资源（职称）部门，各职称系列（专业）主管部门：

根据《市人力社保局关于开展2017年专业技术职称评审工作有关问题的通知》（津人社办发〔2017〕179号）要求，现就2017年我市各系列专业技术职称高中级评委会评审工作安排如下：

一、网上申报流程
凡通过“天津市专业技术职称管理信息系统”（以下简称“信息系统”）申报的系列和专业，须按照以下流程和时限开展申报工作。

系统网址：www.ijob.gov.cn/rsrc/tjwb/mainframe/logindg.html
（一）建立单位账户。8月10日前，各呈报单位通过市职称工作办公室分配的账户登录信息系统，按逐级管理的原则，建立下一级单位账户并分配单位账号。

（二）单位推荐。各用人单位组织专业技术人员开展职称申报工作，负责审核申报人员提交的表格材料，召开推荐委员会，确定拟推荐人员，并按规定进行公示。

（三）网上申报。对公示无异议确定推荐的人员，在信息系统注册、登录个人账户，按要求填报数据并上传相关附件，确认无误后向用人单位提交。单位通过上级单位分配的账户登录信息系统，对个人提交的材料及时进行复核，核对相关原件，审核无问题的提交上级单位；有问题的注明原因退回申报人员，限时更改后提交。

（四）网上呈报。9月15日前，呈报单位对下属单位提交的材料进行审核，审核通过的通过信息系统呈报相关评委会；有问题的注明原因退回申报人员，限时更改后提交。

（五）评委会审核。9月15日—30日，评委会日常工作部门对各单位呈报的材料审核，审核通过的确认接收；有问题的注明原因退回，限时更改后重新呈报。

（六）打印材料。申报人员通过系统查询申报状态，经评委会审核通过的，从系统打印《专业技术资格评审表》、《专业技术人员情况简表》（数量按评委会要求确定），在每份《专业技术资格评审表》上签署个人承诺后，按程序报单位盖章。

（七）报送材料。10月20日前，呈报单位持《委托评审函》，将申报人员的《专业技术资格评审表》、《专业技术人员情况简表》以及相关佐证材料，一并报送评委会日常工作部门。
二、评委会工作安排
各职称高中级评委会的名称、评审范围、联系单位、联系人、联系电话、网站地址以及时间安排等信息，详见附件。

附件中未列出的非社会化职称评委会以及实施“以聘代评”工作的单位，自主确定收取材料时间和召开评审会议时间，所有评审工作须在12月31日前完成。

三、工作要求
请各单位接此通知后，按规定时间和要求，认真组织好推荐、申报和评审等环节工作。工作中有何问题及时与市职称工作办公室联系。（电话：23307602，83218135，83218114，83218426）。

附：2017年天津市专业技术职称评审高中级评审委员会工作安排
2017年8月 1日

  2017年天津市专业技术职称评审高中级评审委员会工作安排
                                                                                                第1页

	序号
	评委会及专业组
	评  审  范  围
	收材料
时间
	拟评审时间
	联系地址（网址）
	联系人
	联系电话
	备注

	1
	工程技术机械、电气专业高、中级评委会
	从事机械设计、制造（含热加工工艺）、设备、电气、汽车、拖拉机等专业工作的人员

	12月底前
	百利机械装备集团人力资源部

南开区长江道4号403室

www.benefo.cn
	魏风华
	27686695

	2
	工程技术港口机电专业高级评委会
	从事港口机电、设备等专业工作的人员

	12月底前
	天津港（集团）公司人力资源部

塘沽津港路99号1701室

www.ptacn.com
	孙建国
	25705361

	3
	工程技术土建专业高级评委会
	从事土建专业工作的人员

	12月底前
	市城乡建设委员会

河西区马场道211号城建大厦A312
www.tjcac.gov.cn
	朱芃莉
	28468169

28468968

	3-1
	工程技术城市规划专业高级评审组、中级评委会
	从事城市规划专业工作的人员

	12月底前
	市规划局人事处

和平区西康路48号C座405室

www.cityplan.gov.cn
	王宗树

崔立海
	23541356

23541316

	3-2
	工程技术勘察测绘专业高级评审组、中级评委会
	从事工程勘察与测绘等专业工作的人员

	12月底前
	市规划局人事处

和平区西康路48号C座405室

www.cityplan.gov.cn
	王宗树

崔立海
	23541356

23541316

	3-3
	工程技术建筑设计专业高级评审组、中级评委会
	从事建筑设计(包括建筑、结构、给排水、暖通、电气、预算等)、科研等专业工作的人员

	12月底前
	市规划局人事处

和平区西康路48号C座405室

www.cityplan.gov.cn
	王宗树

崔立海
	23541356

23541316

	3-4
	工程技术建筑施工专业高级评审组、中级评委会
	从事土建施工、安装工程、建筑构件制品等专业工作的人员

	12月底前
	建工集团

西青区开华道1号211室
www.tjjgjt.cn
	郑  伟
	58393367

	3-5
	工程技术市政工程专业高级评审组、中级评委会
	从事桥梁隧道、公路与城市道路、给水和污水处理、地方铁路和地下铁道工程等专业工作的人员

	12月底前
	市交通运输委员会人事教育处

河东区卫国道169号903室

www.tjjt.gov.cn
	张  印
	84194166

	3-6
	工程技术环境保护专业高级评审组、中级评委会
	从事环境保护等专业工作的人员

	12月底前
	市环保局人事处

南开区复康路17号机关楼607室

www.tjhb.gov.cn
	华  静
	87671512

第2页

	序号
	评委会及专业组
	评  审  范  围
	收材料
时间
	拟评审时间
	联系地址（网址）
	联系人
	联系电话
	备注

	3-7
	工程技术建筑材料专业高级评审组、中级评委会
	从事水泥、混凝土、建筑玻璃、新型建材、装饰装修、防水材料、建材制品等专业工作的人员

	12月底前
	建材集团人事部

南开区红旗南路508号建材大厦A座315室

www.ctbmg.com
	朱丽娜
	23046729

	3-8
	工程技术园林绿化专业高级评审组、中级评委会
	从事园林绿化的规划设计、园林工程施工生产等专业工作的人员

	12月底前
	市市容和园林委员会人事处

南开区宾水西道10号803室

www.tjssrw.gov.cn
	丁吉民
	23416562

	3-9
	工程技术供水、供热、供燃气专业高级评审组、中级评委会
	从事供水、供热、供燃气专业的生产工艺、设计施工，专业设备仪表使用与维护等专业工作的人员

	12月底前
	市城乡建设委员会

河西区马场道211号城建大厦A312
www.tjcac.gov.cn
	朱芃莉
	28468169

28468968

	3-10
	工程技术港口建设专业高级评审组、工程技术港口土建和港口机电专业中级评委会
	从事港口土建和港口机电专业工作的人员

	12月底前
	天津港（集团）公司人力资源部

塘沽津港路99号1701室

www.ptacn.com
	孙建国
	25705361

	4
	工程技术广播电视专业中级评委会
	从事工程技术广播电视专业工作的人员

	12月底前
	天津广播电视台人力资源部

和平区卫津路143号A区2110室

www.enorth.com.cn
	姜  梅
	23601633

	5
	工程技术化工专业高、中级评委会
	从事海洋化工、精细化工、有机高分子等专业工作的人员

	12月底前
	渤海化工集团人力资源部

和平区湖北路10号502室

www.bcig.cn
	郑  军
	58980533

	6
	工程技术冶金专业高、中级评委会
	从事冶金、金属压力加工、冶金焦化等专业工作的人员

	12月底前
	渤海钢铁集团职称工作办公室

和平区马场道74号

www.bohaiec.com
	辛  欣

李志瑜
	59983890

58921606

	7
	工程技术纺织专业高、中级评委会
	从事纺织、针织、染整、化学纤维、服装产品的研究、设计、制作等专业工作的人员

	12月底前
	纺织集团人力资源部

空港经济区中心大道东九道交口天纺大厦702室

www.tjtextile.com
	李  东
	60405920

第3页

	序号
	评委会及专业组
	评  审  范  围
	收材料
时间
	拟评审时间
	联系地址（网址）
	联系人
	联系电话
	备     注

	8
	工程技术制药专业高、中级评委会
	从事中、西药研究、生产、分析化验、质量监控等专业工作的人员

	12月底前
	医药集团职称办

河西区友谊北路29号医药大厦504室

www.pharm.cn
	徐  静
	23268805

	9
	工程技术电子仪表专业高、中级评委会
	从事电子、仪器、仪表、元器件、无线电通信、计算机等专业工作的人员

	12月底前
	中环电子信息集团人力资源部

南开区复康路23号203室

www.zhonghuan.com
	张  帅

郭永泉
	23687882

23687836

	10
	工程技术水产专业高、中级评委会
	从事渔业资源、养殖、捕捞、加工储藏、制冷和渔政工作的人员

	12月底前
	市渔业发展服务中心综合处

河西区温州道1号305室

www.tjfishery.gov.cn
	陈  凯
	23248297

	11
	工程技术轻工专业高、中级评委会
	从事轻工日用品、轻化工、造纸及印刷、食品加工、食品发酵、酿造等专业工作的人员

	12月底前
	渤海轻工投资集团人力资源部

河西区解放南路398号316室

www.bhqgtz.com
	曹晓静
	28357756

	12
	工程技术粮油专业高、中级评委会
	从事粮油加工、粮食储藏和饲料加工专业工作的人员

	12月底前
	市粮食局人事处

河东区八纬路207号504室

www.tjlsj.gov.cn
	张  田
	27123586

	13
	工程技术运输专业高、中级评委会
	从事汽车运输工程及地方铁道运输工程专业工作的人员

	12月底前

	交通集团人力资源部

和平区营口道10号

www.tjjtjt.net
	刘  强
	23394496

	14
	工程技术水利专业高、中级评委会
	从事水工水电、农田水利、水资源专业工作的人员

	12月底前
	市水务局人事处

河西区围堤道210号409室

www.tjsw.gov.cn
	谢永才贡  欣
	23333696

23333909

	15
	工程技术计量、检测专业高、中级评委会
	从事计量、标准化、质量（高级）等专业工作的人员

	12月底前
	市市场监管委人事处

和平区贵州路98号B座208室

www.tjaic.gov.cn
	张  骏
	23351251

	16
	工程技术新学科专业高、中级评委会
	从事核物理、激光、软科学、科技信息、科技管理、专利代理等专业工作的人员

	12月底前
	市科委干部人事处

和平区湖北路14号711室

www.tstc.gov.cn
	王光强
	83607263

	17
	工程技术农业工程专业高、中级评委会
	从事农业机械化、渔业机械工程、农村能源工程、农村机械设计与制造等专业工作的人员

	12月底前
	市农机局人事处

南开区白堤路科研东路8号B座1门5楼

www.tjnj.gov.cn
	张  伟
	87895317

第4页

	序号
	评委会及专业组
	评  审  范  围
	收材料时间
	拟评审时间
	联系地址（网址）
	联系人
	联系电话
	备     注

	18
	工程技术安全工程专业高、中级评委会
	从事安全技术、安全生产、安全检测、事故调查、安全监督等专业工作的人员

	12月底前
	市安全生产监督管理局人教处

河西区宾水道增9号环渤海发展中心A座1129室

www.tjsafety.gov.cn
	姜  玫

赵新朋
	28208763

28208709

	19
	工程技术知识产权专业高、中级评委会
	从事知识产权管理或服务及相关工作的人员

	12月底前
	市知识产权局
华苑产业园区华天道6号海泰信息广场G座2层230房间
www.tjipo.gov.cn
	张雯雯
吴秋红
	23039872
23039895

	20
	高级工程师（正高级）评委会
	从事工程技术工作的人员

	12月底前
	市人才考评中心服务大厅
河西区黑牛城道40号
www.tj.lss.gov.cn
	王延东
徐小光
	23307602

	21
	卫生技术高级评委会
	从事医、药、护、技专业工作的人员
	10月9日至20日
	12月底前
	市卫生计生委职称办

红桥区咸阳北路6号
www.tjwsrc.com.cn
	白  雪

吴  薇
	23337622

58077811
	按原渠道申报

	22
	卫生技术中医专业高级评委会
	从事中医专业、中西医结合专业工作的人员
	10月9日至20日
	12月底前
	市卫生计生委职称办

红桥区咸阳北路6号

www.tjwsrc.com.cn
	白  雪

吴  薇
	23337622

58077811
	按原渠道申报

	23
	卫生技术基层卫生专业高级评委会
	在基层医疗机构从事医、药、护、技专业工作的人员
	10月9日至20日
	12月底前
	市卫生计生委职称办

红桥区咸阳北路6号

www.tjwsrc.com.cn
	白  雪

吴  薇
	23337622

58077811
	按原渠道申报

	24
	社会科学研究卫生事业管理专业高、中级评委会
	从事卫生人力资源管理、医政、防疫、医学科研、医学教育等卫生事业管理专业工作的人员
	10月9日至20日
	12月底前
	市卫生计生委职称办

红桥区咸阳北路6号

www.tjwsrc.com.cn
	白  雪

吴  薇
	23337622

58077811
	按原渠道申报

	25
	卫生技术医药专业高、中级评委会
	从事中、西医药生产、经营工作的人员

	12月底前
	医药集团职称办

河西区友谊北路29号医药大厦504室

www.pharm.cn
	徐  静
	23268805

	26
	体育教练员专业高、中级评委会
	从事体育教练工作的人员

	12月底前
	市体育局人事保卫处

和平区成都道118号3楼

www.tjtyj.gov.cn
	王  杰
	23314216

第5页

	序号
	评委会及专业组
	评  审  范  围
	收材料
时间
	拟评审时间
	联系地址（网址）
	联系人
	联系电话
	备     注

	27
	出版专业高级评委会
	在国家批准的出版机构中从事编辑、校对工作的人员

	12月底前
	市新闻出版局人事处

河西区尖山路82号411室

www.tjppb.gov.cn
	杨志慧
	28335410

	28
	新闻专业高、中级评委会
	从事新闻编辑、记者工作的人员

	12月底前
	市委宣传部新闻处

河西区友谊路30号1号楼1445室
	周善宾
	83605204

	29
	统计专业高级评委会
	从事统计专业工作的人员
	10月23日至31日
	12月底前
	市统计局人事处

和平区南京路244号610室

www.spats-tj.gov.cn
	戴书泉
	27313150

	30
	审计专业高级评委会
	从事审计专业工作的人员

	12月底前
	市审计局人事处

河西区琼州道97号703室

www.tjaudit.gov.cn
	关立柱
	23251540

转8703

	31
	翻译专业高、中级评委会
	从事翻译专业工作的人员

	12月底前
	市商务委人事教育处

和平区大沽北路158号810室

www.tjcoc.gov.cn
	邹  瑞
	58665961

	32
	工艺美术专业高、中级评委会
	从事工艺美术专业工作的人员

	12月底前
	渤海轻工投资集团人力资源部

河西区解放南路398号316室

www.bhqgtz.com
	曹晓静
	28357756

	33
	档案专业高、中级评委会
	从事档案专业工作的人员

	12月底前
	市档案局人事处

南开区复康路与水上公园路交口4号楼601室

www.tjdag.gov.cn
	周亚男
	23678961

	34
	播音专业高、中级评委会

	从事播音专业工作的人员

	12月底前
	市文化广播影视局传媒机构管理处

和平区卫津路143号新闻中心23楼2316室

www.tjwh.gov.cn
	靳璐璐李  超
	23601014

	35
	农业技术高级评委会
	从事农学、林果、蔬菜、畜牧、兽医等专业工作的人员

	12月底前
	市农村工作委员会科教处

河西区黑牛城道177号705室

www.tjaci.gov.cn
	赵  萍
	88290657

	36
	农业研究员评委会
	从事农业科学研究的人员

	12月底前
	市农村工作委员会科教处

河西区黑牛城道177号705室

www.tjaci.gov.cn
	赵  萍
	88290657

第6页

	序号
	评委会及专业组
	评  审  范  围
	收材料
时间
	拟评审时间
	联系地址（网址）
	联系人
	联系电话
	备     注

	37
	农业技术畜牧兽医专业中级评委会
	从事畜牧、兽医专业工作的人员

	12月底前
	市畜牧兽医局党建工作处

南开区华苑产业园区梅苑路1号海泰信息广场A座3楼

www.tjxmsy.gov.cn
	郝宝娜
	28333980

	38
	农业科学研究中级评委会
	从事农业科学研究的人员

	12月底前
	农科院人事处

南开区白堤路268号农科大厦2309室

www.taas.ac.cn
	王爱东
	23678656

	39
	农业技术中级评委会
	从事农业、林果、蔬菜等专业工作的人员

	12月底前
	市农业局科教处

河西区围堤道健强里37号218

www.tjagri.gov.cn
	刘  然
	28450526

	40
	经济专业高级评委会
	从事经济专业工作的人员

	12月底前
	市人才考评中心服务大厅
河西区黑牛城道40号

www.tj.lss.gov.cn
	刘建平
	23307602

	41
	正高级经济师评委会
	符合津人社局发〔2015〕31号文件申报条件的从业人员

	12月底前
	市人才考评中心服务大厅
河西区黑牛城道40号

www.tj.lss.gov.cn
	刘建平
	23307602

	42
	会计专业高级评委会

	从事会计专业工作的人员
	10月16日至20日
	12月底前
	市财政局会计处

和平区曲阜道4号716室

www.tjkj.gov.cn
	王  新
	15122189535
	按原渠道

申报

	43
	正高级会计师评委会
	符合津人社局发〔2015〕30号文件申报条件的从业人员
	12月1日
	12月底前
	市财政局会计处

和平区曲阜道4号716室

www.tjkj.gov.cn
	王  新
	15122189535
	按原渠道

申报

	44
	高校教师高级评委会
	市属普通高校以外院校的高校教师
	10月24日至27日
	12月底前
	天津理工大学学术交流中心酒店（秀川路校门内）

西青区宾水西道延长线391号

www.tjmec.gov.cn
	吕晓晶

孙海翔
	83215129
	按原渠道

申报

	45
	高职院校、成人高校教师高、中级评委会
	从事高职院校、成人高校教学的教师及教育教学管理研究工作的人员
	10月24日至27日
	12月底前
	天津理工大学学术交流中心酒店（秀川路校门内）

西青区宾水西道延长线391号

www.tjmec.gov.cn
	吕晓晶

孙海翔
	83215129
	按原渠道

申报

第7页
	序号
	评委会及专业组
	评  审  范  围
	收材料时间
	拟评审时间
	联系地址（网址）
	联系人
	联系电话
	备     注

	46
	中等专业学校教师高、中级评委会
	从事中等专业学校教学的教师
	10月24日至27日
	12月底前
	天津理工大学学术交流中心酒店（秀川路校门内）

西青区宾水西道延长线391号

www.tjmec.gov.cn
	吕晓晶

孙海翔
	83215129
	按原渠道

申报

	47
	高校教师图书专业高、中级评委会
	普通高校中从事图书工作的人员
	10月24日至27日
	12月底前
	天津理工大学学术交流中心酒店（秀川路校门内）

西青区宾水西道延长线391号

www.tjmec.gov.cn
	吕晓晶

孙海翔
	83215129
	按原渠道

申报

	48
	各区中小学高级教师评委会
	从事中小学（含幼儿园）教学的教师
	另行通知
	12月底前
	另行通知
	另行

通知
	另行通知

	49
	中小学正高级教师评委会
	从事中小学（含幼儿园）教学的教师
	另行通知
	12月底前
	另行通知
	另行

通知
	另行通知

	50
	党校系统高、中级评委会
	在区县局党校从事教学工作的人员
	10月16日至20日
	12月底前
	市委党校组织人事处

南开区育梁道4号

www.tjdx.gov.cn
	战津玲

高  静
	60919063
	按原渠道

申报

	51
	技工学校教师高、中级评委会
	从事技工学校教学的教师
	11月6日至10日
	12月底前
	市人力资源和社会保障局职业能力建设处

和平区建设路18号403室

www.jnpx.com
	刘丽洁
	83218261
	按原渠道

申报

	52
	社科研究高、中级评委会
	从事哲学、伦理学、文学、史学、经济学、教育、信息学等研究工作的人员
	10月8日至20日
	12月底前
	社会科学院人事处

南开区迎水道7号科研办公楼2号楼309室

www.tass-tj.org.cn
	李建新
	23694811
	按原渠道

申报

	53
	文物博物专业高、中级评委会
	从事文物博物专业各项专业技术工作的人员

	12月底前
	市文化广播影视局博物馆处

和平区承德道12号西楼402室

www.tjwh.gov.cn
	周立明
	23300295

	54
	群众文化专业高、中级评委会
	从事群众文化专业中表演、美术创作、文学创作、科普专业工作的人员

	12月底前
	市文化广播影视局社会文化处

和平区承德道12号2楼

www.tjwh.gov.cn
	宗成灵
	23391680

	55
	图书资料专业高、中级评委会
	从事图书资料科研、业务及管理等工作的专业技术人员

	12月底前
	天津图书馆（文化中心）
河西区平江道58号行政办公区一楼会议室

www.tjwh.gov.cn
	李  梅
	83883620

83883670

第8页

	序号
	评委会及专业组
	评  审  范  围
	收材料
时间
	拟评审时间
	联系地址（网址）
	联系人
	联系电话
	备   注

	56
	艺术专业高、中级评委会
	从事艺术专业工作的人员

	12月底前
	市文化广播影视局艺术处

和平区承德道12号2楼

www.tjwh.gov.cn
	常  菡
	23312995

	57
	艺术系列文学创作专业
	从事文学创作工作的人员

	12月底
	市作家协会办公室

和平区新华路37号314室
	李  艳
	23310317

	58
	盲人医疗按摩中级评委会
	从事盲人医疗按摩的人员
	10月16日至20日
	12月底前
	盲人按摩指导中心

河西区永安道安德公寓民安楼一楼底商
	康  健
	83811810
	按原渠道申报

	59
	自然科学研究药学专业高、中级评委会
	从事药学研究的人员

	12月底前
	天津药物研究院有限公司人事处

南开区鞍山西道308号204室

www.tjipr.com
	李  琳
	23005512

	60
	自然科学研究生物医药技术专业高、中级评委会
	从事生物医药技术研究的人员
	10月16日至20日
	12月底前
	市科协学会工作部

和平区和平路287号218室

www.tast.org.cn
	韩晋江
	27122522

	61
	律师专业高、中级评委会
	已经取得律师执业证书，专职从事律师工作的人员

	12月底前
	市司法局

南开区水上公园北道52号

www.china-lawfirm.com
	蔡  磊
	23082419

	62
	公证员专业高、中级评委会
	已经取得公证员执业证书，专职从事公证业务的人员

	12月底前
	市司法局

南开区水上公园北道52号

www.tj-notary.org
	蔡  磊
	23082414

	63
	工程技术基层土建专业
	涉农行政区企业中从事土建施工、造价、监理、质量检测、建筑构件等基层土建工作的人员。
	9月11日至15日
	12月底前
	天津市区县建筑管理总站

河东区七纬路65号2号楼五楼
	胡  颖
	23399540
	按原渠道申报

PAGE